
Uchwała Nr XXXV/356/14 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia  29 września 2014r. 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXII/336/14 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 

18 czerwca 2014r. w sprawie zaciągnięcia kredytu na zakup nieruchomości gruntowej 

we Wręczycy Wielkiej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 

ust. 1 pkt 2 i art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Uchylić Uchwałę Nr XXXII/336/14 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 18 czerwca 2014r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na zakup nieruchomości gruntowej we Wręczycy Wielkiej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


